Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2021 года № 17

«О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 14.05.2020 г. № 267»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
уставом Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан, на основании письма Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан № исх-993 от 20.10.2021 г.,
исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2020 г. № 267.

2. Настоящее постановление разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Комиссию по землепользованию и застройке при исполнительном комитете
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан И.З. Галяутдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru